Протокол № _______
Собрания участников  КФХ _______________________________

г. __________                                                                     «____»  ________  20__ года

Присутствовали: участники в количестве _____________ человек:

1.

2.

3.

4.

5.

Повестка дня:

заключение договора займа на сумму________________ (_______________________________ ) рублей  под процентную ставку за пользование займом  __________________ % годовых  на срок 1 (один) год.
.

Слушали: _______________________________

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Постановили:

1. Заключить договор займа с Некоммерческой микрокредитной компанией «Липецкий областной фонд поддержки малого и среднего предпринимательства» на сумму ________________ (_______________________________) рублей  под процентную ставку за пользование займом  __________________ % годовых  на срок 1 (один) год.

2. Займ использовать на следующие цели: _____________________________________________________________.

3. В качестве залогового обеспечения предоставить __________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

4. Право подписания вышеуказанного договора и другой необходимой документации принадлежит __________________________________________________, как главе КФХ
_____________________________________________________.

Подписи:

1.

2.

3.

4.

5.